

Feminum Fit Nawilżający Żel Intymny z fitoglikogenem, 40 g

Nasza cena: 17,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	40 g
Producent	MIRALEX SP.Z.O.O. POLSKA
Rejestracja	Wyrób medyczny



Opis produktu

Opis

Feminum Fit Nawilżający Żel Intymny z fitoglikogenem, 40 g

Feminum Fit – Najnowsza wersja Feminum wzbogacona o fitoglikogen, który przywraca i utrzymuje fizjologiczne pH w pochwie.

Wskazania Feminum Fit

Żel dopochwowy Feminum FIT zmniejsza dyskomfort związany z suchością pochwy. Sprawia, że skóra krocza nabiera właściwej elastyczności, dzięki czemu staje się bardziej odporna na otarcia i zadrapania.

Feminum FIT może być stosowany przy częstym współżyciu, podczas przyjmowania antykoncepcji hormonalnej, jak również w czasie antybiotykoterapii doustnej oraz po zakończeniu antybiotykoterapii doustnej i dopochwowej.

Dodatkowo, z uwagi na zawartość kwasu mlekowego i fitoglikogenu, żel Feminum FIT przywraca i utrzymuje naturalną równowagę środowiska pochwy, a także zapobiega występowaniu dyskomfortu okolic intymnych związanego z zachwianiem tej równowagi.

Żel Feminum FIT zawiera glikogen pochodzenia roślinnego będący źródłem substancji odżywczych dla bakterii kwasu mlekowego, przez co w sposób naturalny wspomaga ich wzrost i odbudowę flory bakteryjnej utrzymującej odpowiednio kwaśne pH pochwy. Jednocześnie niskie pH żelu pomaga przywrócić i zachować fizjologiczną równowagę okolic intymnych oraz ograniczyć wzrost bakterii chorobotwórczych, łagodząc nieprzyjemne objawy i dyskomfort.

Właściwości składników

Fitoglikogen: jako źródło substancji odżywczych dla bakterii kwasu mlekowego wspomaga wzrost i odbudowę flory bakteryjnej, utrzymującej odpowiednio kwaśne pH pochwy.

Składniki

kwas mlekowy, glikogen roślinny (fitoglikogen), mleczan sodu, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Sposób użycia

Niewielką ilość (w zależności od potrzeby) należy nałożyć na miejsce specjalnie narażone na otarcia - także przed kontaktami intymnymi lub badaniem. Może być również aplikowany bezpośrednio na prezerwatywę. W razie potrzeby użyj większej ilości żelu.

Po użyciu zamknij szczelnie tubę.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25oC.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent

MIRALEX

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.